[image: image1.png]

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 февраля  2022 г.

        № 9-д

О проведении заседания Совета

Рязанской городской Думы

Руководствуясь статьей 27.1 Регламента Рязанской городской Думы, утвержденного решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I,  статьей 37 Устава муниципального образования – городской округ город Рязань,   в соответствии с решением Рязанской городской Думы от 17.02.2022 № 19-III «Об исполнении обязанностей главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы»:
1. Провести 21 февраля 2022 года в 15-00 часов (Малый зал, г. Рязань,                      ул. Радищева, 28) заседание Совета Рязанской городской Думы (далее - Совет Думы) с повесткой дня согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Организационному управлению Рязанской городской Думы              (Пашев А.Г.) организовать подготовку и проведение заседания Совета Думы.

3. Управлению делами Рязанской городской Думы (Челдина А.Н.):

- обеспечить размещение настоящего распоряжения с приложением № 1     на сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет;
- обеспечить размещение предварительной повестки дня заседания Рязанской городской Думы на сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет после утверждения Советом Думы.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования,
председателя Рязанской городской Думы                                           Л.И. Максимова